
Ministerio de Educación 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL 

FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

Santa Fe, 29 de agosto de 2017 

VISTO que por resolución nº 104/15 se conformara el Equipo de Intervención 

establecido en el Plan de Autoprotección; considerando la solicitud del Secretario 

General lng. Adrián BOLLATI, de complementar el Anexo 1 de la resolución 

mencionada; y teniendo en cuenta la necesidad de proceder en consecuencia; 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Complementar el Anexo 1 de la resolución nº 104/15 por la que se 

establece el Equipo de Intervención del Plan de Autoprotección vigente con las 

designaciones que a continuación se detallan: 

NOMBRE Y APELLIDO AREA/DEPTO EDIFICIO 

1 Ciotti Marianela LCP Damianovich 

2 Balbi Ma Cecilia LCP Damianovich 

3 D'Amato Miguel IRQUI 11 Damianovich 

4 Finelli Zunilda INCAPE Damianovich 

5 Olivera Graciela INCAPE Damianovich 

6 Gilliard Belén INCAPE Damianovich 

7 Fertonani Daniel TESA Damianovich 

8 Zinicola Roberto TESA Damianovich 



',. 

Ministerio de Educación 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL 

FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

9 Gras David Proyecto Gollán 

10 Schulte Erica Qca Gral e Inorgánica Gollán 

11 Belletti Gustavo Qca Gral e Inorgánica Gollán 

12 Alconchel Silvia Qca Inorgánica 11 Gollán 

13 Sanchez Fabiana Despacho Gollán 

14 Lozanolvanna Idiomas Gollán 

15 Vilella Julieta Idiomas Gollán 

16 Sedrán Sebastián Idiomas Gollán 

17 Silvestrini Nahuel Qca Analítica Gollán 

18 Maine Alejandra Qca Analítica Gollán 

19 Caffaratti Sandra Qca Analítica Gollán 

20 Di Luca Gisela Qca Analítica Gollán 

21 Sanchez Gabriela Qca Analítica Gollán 

22 Ponce Sebastián CUSEVI --

23 Bevegni Leandro Matías CUSEVI --

24 Conti Darío CUSEVI --
25 Gonzalez Cristian CUSEVI --

26 Lovato Lucas Rodrigo CUSEVI --

ARTICULO 2°.- Inscríbase, déjese constancia en la resolución nº 104/15, 

comuníquese, dése difusión y archívese. 

RESOLUCION Nº 273 

~ 
STELLA M. PSENDA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

F.l.Q. • U.N.L. 


